[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	20
	 16
	г.

	№
	173

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 65 от 25.12.2014г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Малый Атлым»
 В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015г. № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 65 от 25.12.2014г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2.2. приложения к решению слова «открытые акционерные общества» заменить словами «акционерные общества».
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.    Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                  Дейнеко С.В.
PAGE